



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 июня 2015 года

№ 104-В

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказы департамента по тарифам Новосибирской области от 24.11.2014 № 335-В и от 24.11.2014 № 336-В

На основании обращения администрации Убинского района Новосибирской области от 16.06.2015 № 1558 (вх. № 1444/33 от 17.06.2015), содержащего информацию об использовании осуществляющими холодное водоснабжение на территории Убинского района Новосибирской области организациями права, предусмотренного пунктом 1 статьи 145 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая), и в соответствии с решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 30.06.2015 № 23)

департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 24.11.2014 № 335-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих на территории Убинского района Новосибирской области холодное водоснабжение» следующие изменения:

1) в пункте 4 приложения № 1 к приказу цифры «471,83» заменить цифрами «501,63»;

2) в пункте 4 приложения № 2 к приказу цифры «427,78» заменить цифрами «465,45»;

3) в пункте 4 приложения № 3 к приказу цифры «326,59» заменить цифрами «338,20»;

4) в пункте 4 приложения № 4 к приказу цифры «305,64» заменить цифрами «329,91»;

5) в пункте 4 приложения № 7 к приказу цифры «11,53» заменить цифрами «11,96»;

6) в пункте 4 приложения № 9 к приказу цифры «280,61» заменить цифрами «299,06»;

7) в пункте 4 приложения № 10 к приказу цифры «403,90» заменить цифрами «423,47»;

8) в пункте 4 приложения № 11 к приказу цифры «83,26» заменить цифрами «86,96»;

9) в пункте 4 приложения № 12 к приказу цифры «244,01» заменить цифрами «266,37»;

10) в пункте 4 приложения № 13 к приказу цифры «138,68» заменить цифрами «144,55»;

11) в пункте 4 приложения № 16 к приказу цифры «159,52» заменить цифрами «172,81»;

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 24.11.2014 № 336-В «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для организаций, осуществляющих на территории Убинского района Новосибирской области деятельность в сфере холодного водоснабжения» следующие изменения:

в приложении к приказу:

1) строку 2 изложить в следующей редакции:

2	МКУК «Борисоглебский социально-культурный центр» (1115464000123 / 5439000743)	13,03	16,36***	15,37	16,36***
---	---	-------	----------	-------	----------

2) строку 3 изложить в следующей редакции:

3	МКУК «Владимировский социально-культурный центр» (1085464000214 / 5439000461)	16,39	19,28***	19,34	19,28***
---	---	-------	----------	-------	----------

3) строку 4 изложить в следующей редакции:

4	МКУК «Гандичевский социально-культурный центр» (1085464000621 / 5439000510)	15,40	17,63***	18,17	17,63***
---	---	-------	----------	-------	----------

4) строку 5 изложить в следующей редакции:

5	МКУК «Ермолаевский социально-культурный центр» (1085464000995 / 5439000535)	11,03	12,78***	13,02	12,78***
---	---	-------	----------	-------	----------

5) строку 8 изложить в следующей редакции:

8	МКУК «Крещенский социально-культурный центр» (1085464000302 / 5439000479)	15,84	18,34***	18,69	18,34***
---	---	-------	----------	-------	----------

6) строку 10 изложить в следующей редакции:

10	МКУК «Кундранский социально-культурный центр» (1085464000511 / 5439000503)	15,68	18,30***	18,50	18,30***
----	--	-------	----------	-------	----------

7) строку 11 изложить в следующей редакции:

11	МКУК «Невский социально-культурный центр» (1085464000324 / 5439000486)	13,69	16,03***	16,15	16,03***
----	--	-------	----------	-------	----------

8) строку 12 изложить в следующей редакции:

12	МКУК «Новодубровский социально-культурный центр» (1085464001105 / 5439000550)	15,89	18,48***	18,75	18,48***
----	---	-------	----------	-------	----------

9) строку 13 изложить в следующей редакции:

13	МКУК «Орловский социально-культурный центр» (1095464000015 / 5439000574)	15,81	19,93***	18,66	19,93***
----	--	-------	----------	-------	----------

10) строку 14 изложить в следующей редакции:

14	МКУК «Пешковское культурно-досуговое учреждение» (1095464000213 / 5439000581)	11,29	13,29***	13,32	13,29***
----	---	-------	----------	-------	----------

11) строку 17 изложить в следующей редакции:

17	МКУК «Черномысенский социально-культурный центр» (1075464000336 / 5439000334)	15,57	19,34***	18,37	19,34***
----	---	-------	----------	-------	----------

12) дополнить сноской следующего содержания:

«*** НДС не предусмотрен (организация освобождена от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость, в соответствии со статьей 145 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)).».

И. о. руководителя департамента



Е. Г. Марунченко